Rua José Manoel Reis, 100 – Centro – Tijucas – SC
CEP: 88.200-000 – Fone: (48) 3263-6563
Site: www.aguas.sc.gov.br/comite-tijucas

E-mail: riotijucas@yahoo.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 34ªASSEMBLÉIA GERAL

O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Tijucas,
no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes no Comitê de Gerenciamento
da Bacia Hidrográfica do Rio Tijucas para a 34ª Assembléia Geral Extraordinária, a
realizar-se no dia 05/12/2012, das 13h30min às 17h00min no Auditório do Centro

Municipal Arte e Educação (ao lado da Prefeitura Municipal de Canelinha), sito à
Avenida Cantório Florentino da Silva, 1683, Centro, Canelinha, SC, com a seguinte
Ordem do Dia:

1. Leitura e Aprovação da Ata do dia 14/08/2012

2. Informes gerais

3. Aprovação do Relatório Anual de Atividades de 2012

4. Aprovação do Planejamento Anual de Atividades de 2013

5. Demandas para Câmara Técnica da Mata Ciliar e Extração Mineral

6. Palavra aberta aos participantes (apresentação de experiência de uma
organização-membro do Comitê a ser inscrita)

Tijucas, 19 de novembro de 2012.

Djalma Silva Bittencourt
Presidente

http://www.aguas.sc.gov.br/comite-tijucas